

اخبار

جگونگی بازگشت ملک ۵ همتی به بیت المال



مدیرعامل صندوق تامین خسارت های بدنی اعلام کرد که با حمایت‌های شخص وزیر اقتصاد، ملک پنج هزار میلیارد تومانی معروف به «صحرا» پس از طی کردن هشت سال مشکلات حقوقی و با کشمکش های فراوان به بیت المال بازگشت.

به گزارش روابط عمومی صندوق تامین خسارت‌های بدنی به نقل از خبرگزاری ایرنا، تهران با بیان این مطلب افزود: در سال‌های نخست دهه ۹۰، مؤسسه اعتباری و همچنین بیمه توسعه با فرارگرفتن در شرایط وخیم اقتصادی دچار مسائل عدیده می شوند. وی افزود: پس از ورود دولت به این دو موضوع، بیمه ایران مسئول پرداخت خسارت به بیمه‌گذاران بیمه توسعه شد اما به دلیل محدودیت‌های مالی بیمه ایران، مجمع صندوق تامین خسارت‌های بدنی مقرر کرد مبلغ ۵۰۰ میلیارد تومان در اختیار بیمه ایران قرار گیرد تا خسارات پرونده های بیمه توسعه به زیان‌دیدگان پرداخت و سپس ما به ازای آن به وسیله انتقال بخشی از املاک بیمه توسعه جبران شود. قمعصریان با بیان اینکه چهار دانگ ملک صحرا درحالی از لحاظ قانونی به صندوق تامین منتقل شد که در این سال‌ها حتی ورود به این ملک برای صندوق امکان پذیر نبود، گفت: مالک قبلی ملک صحرا در ششت سال گذشته در چارچوب یک قرارداد اجاره ملک را متصرف بود که البته ریالی بابت این قرارداد پرداخت نکرده است و با حکم دادگاه تجدیدنظر محکوم به پرداخت کلیه اجور معوق نیز شده است. مدیرعامل صندوق تامین خسارت های بدنی گفت: اکنون پس از هشت سال، سرمایه صنعت همتی در حالی به صندوق بازگشته که در این مدت اخلاص و مانع تراشی های گسترده‌ای در جوانب مختلف برای اجرای قانون ایجاد می‌شد که با اهتمام وزارت اقتصاد و حمایت شخص عبدالناصر همتی وزیر امور اقتصادی و دارایی و همکاری موثر مسئولان قضایی و انتظامی، این ملک بالاخره به صاحب اصلی خود بازگشت.

بیمه دی، پایدار در رشد سودآوری



بیمه دی در نیمه اول سال جاری ۷۶ درصد رشد در حق بیمه صادره را محقق کرده است. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه دی، بر اساس اطلاعات‌صورت‌های مالی حسابرسی نشده ۶ ماهه منتهی به پایان شهریورماه ۱۴۰۳، شرکت بیمه دی موفق به کسب سودی بالاتر از سود سال مالی ۱۴۰۲ شده که نشان از تحقق برنامه‌های عملیاتی شرکت در شش ماهه ابتدایی سال دارد.مجموع حق بیمه‌های صادره شرکت برای شش ماه اول سال جاری معادل ۲۵۸۷۶ میلیارد ریال بوده که در مقایسه با عملکرد مدت مشابه سال قبل (۱۴۲۶۲ میلیارد ریال) از رشدی بالغ بر ۷۶ درصد برخوردار است. همچنین مجموع خسارت‌های پرداخت شده شرکت در نیمه نخست سال ۱۴۰۳ معادل ۸۱۰۶۹ میلیارد ریال بوده که در مقایسه با عملکرد مدت مشابه سال قبل (۴۸۶۳۸ میلیارد ریال) رشدی حدود ۶۷ درصد داشته است. شایان ذکر است؛ مطابق با صورت‌های مالی منتشر شده روی سایت کدال، ضریب خسارت شش ماهه سال جاری بیمه دی معادل ۷۶ درصد شده که در مقایسه با عملکرد مشابه سال قبل ۷۹ درصد، یعنی ۳ واحد کاهش داشته و این موضوع نشان دهنده انتخاب صحیح و مدیریت بهینه ریسک‌های صدور بیمه‌نامه از سوی این شرکت است.گفتنی است؛ سود خالص شرکت بیمه دی پس از کسر مالیات طبق صورت‌های مالی حسابرسی نشده بالغ بر ۸۱۳۰ میلیارد ریال (به ازاء هر سهم ۸۵۶ ریال) بوده که بالاتر از کل سود سال گذشته (۸۰۵ میلیارد ریال) قرار گرفته است. انتظار می‌رود با ادامه این روند و انتخاب ریسک‌های مناسب بیمه‌گری و سرمایه‌گذاری، سود پیش‌بینی شده شش ماهه دوم نیز محقق شود.

روزهای پر رفت‌وآمد مجلس و دولت آغاز شده است.

آن‌طور که اعلام شده، فردا قرار است رییس‌جمهور به مجلس برود تا از کلیات لایحه بودجه سال آینده دفاع کند.

در همین رابطه شهرام دبیری، معاون پارلمانی رییس‌جمهور خبر داد: کلیات لایحه بودجه سال آینده روز سه‌شنبه ۸ آبان ۱۴۰۳ در مجلس شورای اسلامی بررسی می‌شود و رئیس‌جمهور برای دفاع از کلیات این لایحه در صحن مجلس شورای اسلامی حضور خواهد یافت.

به گزارش خبرآنلاین، رییس دولت چهاردهم بخش اول لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ را سه‌شنبه هفته گذشته اول آبان تقدیم مجلس کرده بود و قرار است بخش دوم لایحه بودجه مربوط به جداول تفصیلی شامل ارقام بودجه نیز حداکثر ۱۰ روز از زمان ابلاغ بخش اول به مجلس ارسال شود.

فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت نیز در نشست خبری در محل سازمان برنامه و بودجه گفت: امروز اولین جلسه تخصصی سخنگویی است و لازم است راجع به کلیات یوجه و اهمیت آن صحبت کنیم. بودجه مهمترین سند مالی است که در یک کشور برای میزان درآمدها و هزینه‌های یک سال نوشته می‌شود.

وی افزود: دولت در اولین سال تقدیم بودجه کلیات آن را سر موقع تحویل داد. امیدواریم این کلیات در تعامل با مجلس به تصویب برسد و بعد وارد جزئیات شویم. در ادامه مژگان خانلو، سخنگوی ستاد بودجه سازمان برنامه و بودجه در نشست خبری با اشاره به ارائه لایحه بودجه در روز اول آبان ماه گفت: بخشی از ابهامات مربوط به دو مرحله بودن بودجه است. سال قبل نیز قانون بودجه با تأخیر قابل توجه به دولت ابلاغ شد که این موضوع در اجرای احکام قانون بودجه مؤثر بود. امسال تلاش شد اولین لایحه بودجه مرتبط و منطبق با قانون برنامه هفتم توسعه در موعد مقرر به مجلس ارائه شود. سخنگوی بودجه تأکید کرد: اگر امروز بعد از ظهر کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۴ کمیسیون تلفیق بودجه مجلس شورای اسلامی تأیید شود، فردا رئیس جمهور برای تصویب کلیات لایحه بودجه در مجلس حاضر خواهد شد.

نرخ ارز در سال آینده به چه سمتی می‌رود؟

خانلو در ادامه درباره سیاست ارزی دولت عنوان کرد: بودجه محل تعیین ارز و برخی دیگر از قیمت‌ها نیست، بنابراین آنچه که در بودجه درج می‌شود مبانی محاسباتی تسعیر ریالی منابع ارزی بودجه است زیرا ما بودجه ارزی نمی‌نویسیم بلکه بودجه ریالی می‌نویسیم. بنابراین باید منابع ارزی حاصل از صادرات که سهم دولت است به صورت ریالی تسعیر شود. وی افزود: تامین کالاهای اساسی برای دولت مهم است بنابراین همواره سهمی از درآمدهای ارزی دولت صرف تامین این کالاهای با ارز ترجیحی می‌شود. خانلو ادامه داد: تسعیر ارز کالاهای اساسی به جهت اینکه کنترل قیمتش برای دولت در بازار مهم است، با نرخ ترجیحی انجام می‌شود که شما این ارز را با نام ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی می‌شناسید. این ارز در واقع کلان تسعیر درآمدهای ریالی دولت برای کالاهای اساسی و حقوق ورودی مرتب بر واردات است. وی در عین حال تصریح کرد: آنچه که برای دولت در تنظیم لایحه بودجه مهم است، این بود که بودجه دولت شوک آور نباشد و نباید با تغییرات ناگهانی مواجه شویم. بنابراین افزایش نرخ ارز ترجیحی به صورت تدریجی و متناسب با تورم و طی سال صورت خواهد گرفت. سخنگوی ستاد بودجه سازمان برنامه و بودجه ادامه داد: با این اقدام هم از

بحث شوک آوری جلوگیری می‌کنیم و هم کمک‌ان ارز ترجیحی خواهیم پرداخت، زیرا قیمت کالاهای اساسی برای ما مهم است. از سوی دیگر، سیاست ارزی دولت باید هم راستا با سیاست‌های پولی بانک مرکزی و سیاست‌های مالی باشد که هدف این سیاست‌ها نیز سمت تک نرخی کردن ارز است. خانلو افزود: ارز چند نرخی به اقتصاد آسیب می‌زند و تورم زاست بنابراین سیاست دولت حذف این تعددهای نرخ ارز و حرکت به سمت نرخ ارز واحد است؛ البته سیاست نرخ ارز ترجیحی ادامه دارد اما اصلاح تدریجی متناسب با تورم و به صورت میانگین در طی سال خواهد بود.

بازار سرمایه به چه سمتی می‌رود؟

سخنگوی ستاد بودجه درباره وضعیت بورس گفت: بهبود وضعیت بورس سیاست بودجه‌ای نیست، ما سعی می‌کنیم از تصمیماتی که مخل بازار سرمایه باشد، جلوگیری کرده و تصمیماتی اخذ کنیم که به بازار کمک کند. اینکه سعی می‌کنیم به تأمین مالی دولت افضضا ببخشیم، کمکی است که بودجه دولت می‌تواند به بازار سرمایه داشته باشد. تمام تلاش دولت این بوده که در چارچوب سیاست‌های مالی منضبط خود آسیبی به بازار وارد نشود. امیدواریم در سیاست کلان و چشم انداز پیش رو وضعیت بازار سرمایه بهتر خواهد بود.

رقم یارانه نقدی تغییر می‌دند؟

خانلو در رابطه با تغییرات دهک بندی یارانه‌ها در بودجه ۱۴۰۴ گفت: در خصوص بحث یارانه‌ها اولین اقدام به واسطه یکپارچه شدن بودجه منابع عمومی و مصارف آن به بودجه منتقل شد که البته بی ثباتی منابع هدفمندی ما را به این سمت سوق داد. وی ادامه داد: مصارف هدفمندی باید سر موعد دولت پرداخت شود و اگر هر تاریخی قید شده باشد باید پرداخت صورت بگیرد و ما مصمم شدیم یکپارچگی در این خصوص شکل گیرد تا هیچ عدم اطمینانی برای پرداخت‌ها وجود نداشته باشد. هیچ تغییری عددی برای یارانه‌های نقدی و مستمری بگیران سازمان بهزیستی تا این لحظه در نظر گرفته نشده است.

سهم خوراکی از سبد مصرف خانوار ایرانی

سهم هزینه اقلام غیرخوراکی از کل هزینه‌های خانوار شهری در سال گذشته به بالاترین سطح خود در ۴ سال اخیر رسیده است.

به گزارش اکوایران، سهم غیرخوراکی‌ها از کل هزینه خانوار شهری در سال گذشته معادل ۷۵٫۱ درصد بوده که در چهار سال اخیر بالاترین سطح خود را تجربه کرده است. این امر نشان از آن دارد که در سال گذشته اوضاع اقتصاد کشور تا حدی بهبود پیدا کرده است. با این‌حال این رقم هنوز به سال‌های برجام نرسیده است. به طوری که در سال ۹۶ سهم غیرخوراکی‌ها از کل مخارج معادل ۷۶٫۷ درصد بوده است. زمانی که شوک‌های منفی اقتصادی رخ می‌دهد، سهم هزینه‌های خوراکی از کل مخارج بالا می‌رود. در مقابل اگر سهم هزینه‌های غیرخوراکی از کل هزینه‌ها بالاتر رود و این امر به علت مسکن و اجاره نباشد، بیانگر بهبود اقتصادی است.

مصرف پایدار خانوارها در علم اقتصاد

به‌طور معمول براساس علم اقتصاد، خانوارها مشتاق هستند در طول زمان نسبت مصرف به درآمد خود را ثابت نگه دارند. در واقع خانوارها می‌خواهند وقوع هرگونه رخداد اقتصادی در هر زمانی منجر به کاهش کیفیت زندگی‌شان نشود و کیفیت زندگی نیز اغلب به مصرف اقلام خوراکی و غیرخوراکی وابسته است. حال باید گفت در زمان های بحرانی خانوارها به شدت تمایل دارند تا حداقل سهم خوراکی‌ها از کل اقلام مصرفی آن‌ها دچار کاهش نشود. از همین‌رو شوک‌های منفی

در نشست خبری سخنگوی ستاد بودجه فاش شد

رمزگشایی از جزئیات لایحه بودجه

گروه اقتصاد - سخنگوی ستاد بودجه گفت: آنچه که برای دولت در تنظیم لایحه بودجه مهم است، این بود که بودجه دولت شوک آور نباشد و نباید با تغییرات ناگهانی مواجه شویم، بنابراین افزایش نرخ ارز ترجیحی به صورت تدریجی و متناسب با تورم و طی سال صورت خواهد گرفت.



مژگان خانلو:

بخشی از

ابهامات مربوط

به دو مرحله

بودن بودجه

است. سال قبل

نیز قانون بودجه

با تأخیر قابل

توجه به دولت

ابلاغ شد که

این موضوع در

اجرای احکام

قانون بودجه

مؤثر بود

کامل مطالبات گندمکاران تسویه می‌شود و همچنین در بودجه ۱۴۰۴ حدود ۲۵۰ همت برای یارانه نان در نظر گرفته‌ایم.

وضعیت واردات بنزین چه می‌شود؟

خانلو در ادامه درباره اعداد در نظر گرفته شده برای واردات بنزین اظهار داشت: با نظارتی بنزین مواجه هستیم و از کشور صادرکننده بنزین به واردکننده تبدیل می‌شویم و در این باره باید تمام جوانب دیده شوند تا با هر اصلاحی رابطه نسبی قیمتی به هر نرزیز. این اصلاحات نیاز به تصمیمات در کلان کشور است و شاید این اصلاحات قیمتی نباشد و راهکاری مؤثرتر از اصلاحات قیمتی وجود داشته باشد.

وی تأکید کرد: با این شیوه نامناسب شاید هیچ نفتی برای صادرات داشته باشیم اما تأکید داریم که اصلاحات نباید شوک آور باشد اما برای واردات بنزین دو ۶۵ همت از محل تهران نفتی در بودجه ۱۴۰۴ دیده شده است.

نرخ ارز محاسباتی واردات کالای اساسی ۳۰ درصد افزایش خواهد یافت

خانلو همچنین در پاسخ به سوالی در خصوص شفاف سازی درآمد ۲۴۶ هزار میلیاردی ناشی از وصول حقوق گمرکی با لحاظ دومیلیارد دلار خودرو و همچنین افزایش نرخ تسعیر محاسباتی در گمرک از ۲۸۵۰۰ به ۵۵ هزار تومان گفت: طبق گزارشی تحلیلی که در گمرک ایران تهیه به دولت ارائه شده است افزایش نرخ محاسباتی ارز در گمرک از ۲۸۵۰۰ تومان به ۴۴ هزار تومان فقط یک درصد تورم ایجاد می‌کند. وی گفت: سال بعد ۱۲ میلیارد دلار کالای اساسی با نرخ ترجیحی وارد کشور خواهد شد که نرخ تسعیر این کالاهای نیز به نسبت تورم یعنی حدود ۳۰ درصد افزایش خواهد یافت. مابقی کالاهای نیز با نرخ دوم وارد کشور می‌شوند و نرخ ارز محاسباتی آنها نیز به نرخ مرکز مبادله افزایش خواهد یافت. در آقع نباید به واردکننده کالای اساسی امتیاز ویژه ای در خصوص نرخ محاسباتی ارز در گمرک ارائه شود. به گفته خانلو، از دو سال قبل با نامه بانک مرکزی به گمرک ایران نرخ محاسباتی ارز در گمرک با دلار ۲۸۵۰۰ تومانی لحاظ می‌گردد که سال بعد ارقام تغییر خواهد کرد.

مطالبات گندمکاران امروز تسویه می‌شود

وی از تسویه مطالبات گندمکاران تا پایان امروز خبر داد و گفت: یکی از مشکلات بودجه سال گذشته این بود که مطالبات گندمکاران واقعی نبود و تنها حدود ۳ همت از آن را از هدفمندی‌ها پراختیم و برای مابقی بارها اجازه‌هایی گرفتیم تا از بودجه عمومی به هدفمندی تعدادی رای تسویه مطالبات گندمکاران منتقل کنیم. سخنگوی ستاد بودجه تصریح کرد: امروز به صورت اقتصادی و تنش‌ها موجب می‌شود تا مردم هزینه بیشتری صرف اقلام خوراکی کنند و این موجب می‌شود تا سهم خوراکی‌ها از کل اقلام بالاتر رود. در مقابل پیام بهبود اقتصادی موجب می‌شود در عین ثابت ماندن مقدار واقعی مصرف اقلام خوراکی، به علت افزایش درآمد سهم خوراکی‌ها از کل هزینه‌ها کاهش و سهم اقلام غیرخوراکی از کل هزینه‌ها افزایش یابد. به عبارت دیگر هزینه‌های غیر خوراکی واکنش پذیری بیشتری به اتفاقات دارند و در مقابل هزینه‌های خوراکی کمتر به حوادث و اتفاقات واکنش نشان می‌دهند.

نوسانات سهم مخارج خوراکی و غیرخوراکی از کل هزینه‌ها در دهه ۹۰

امضای برجام در سال ۹۴ موجب شد تا چشم‌انداز مثبتی در اقتصاد ایران پدید آید. از همین‌رو سهم هزینه‌های غیرخوراکی از کل هزینه‌های خانوار شهری افزایش پیدا کرد و از ۷۵٫۱ درصد در سال ۹۳ به ۷۶٫۲ درصد رسید. روند افزایش سهم هزینه‌های اقلام غیرخوراکی از کل هزینه‌ها تا سال ۹۶ ادامه پیدا کرد که دلیل آن نیز به توافق هسته‌ای و بهبود در چشم‌انداز اقتصادی مربوط می‌شد. به بیان دقیق‌تر در سال ۹۶ سهم هزینه غیرخوراکی‌ها به اوج خود رسید. در این سال سهم مخارج این اقلام به ۷۶٫۷ درصد رسید که در حداقل سال اخیر بی‌سابقه بوده و نوعی رکورد محسوب می‌شود. با این‌حال این روند در سال ۹۷ متوقف شد. چرا که در این سال

تا سرمایه‌گذاران از نزدیک با کارشناسان، متخصصان، مدیران و تصمیم‌سازان مالی به گپ و گفت بپردازند. شرایط در کیش کمی متفاوت است. الگوی نمایشگاه کیش بیش از آنکه برای مشتریان حقیقی و عام باشد، برای خلق ارتباطات حقوقی و استفاده از بستر های مراوداتی بین فعالان بخش های مختلف اقتصادی با نهاد های مالی و سرمایه گذاری طراحی شده است. اگر نمایشگاه تهران را به نوعی مجمع عمومی سالانه بازار سرمایه بدانیم که سهامداران و عموم سرمایه‌گذاران برای کشف حقایق تازه و گرفتن پاسخ سوالات و ابهامات به گوشه و کنار آن می روند؛ نمایشگاه کیش یک نوع گردهمایی و هم اندیشی فعالان اقتصادی، مالی و سرمایه گذاری است که در آن به راه حل ها، مشکلات و مسیر های تازه برای نیل به اهداف و توسعه ارتباطات بین دستگاهی پرداخته می شود.

با عبور از انواع ریسک های سیستماتیک، نمایشگاه کیش را می توان پر پرواز بازار های مالی به سمت ارتباطات بین المللی و کشف بازار های جدید دانست. بی شک راحتی تردد صاحبان سرمایه و سرمایه گذاران خارجی به کیش و امکان پروازی آسان به دوبی مسیری

بازاروسرمایه

خبر

بیمه ملت بیست و چهارمین شعبه خود را در همدان افتتاح کرد

یزدان دوست تأکید کرد: ارائه خدمات بیمه ملت با بالاترین کیفیت و دسترسی‌ترین شکل ممکن برای تمامی هموطنان



در مراسمی با حضور مدیرعامل، اعضای هیات مدیره و جمعی از معاونین و مدیران ارشد بیمه ملت، بیست و چهارمین شعبه این شرکت در استان همدان افتتاح شد. با راه‌اندازی این شعبه، شهروندان همدانی می‌توانند به طور مستقیم و آسان‌تر به طیف گسترده‌ای از خدمات بیمه‌ای دسترسی پیدا کنند.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، در اقدامی راهبردی برای گسترش شبکه خدمات بیمه‌ای، شرکت بیمه ملت بیست و چهارمین شعبه خود را در استان همدان افتتاح کرد. این مراسم با حضور علی‌رضا یزدان‌دوست مدیرعامل، داود قاسم‌پور رئیس، محمدتقی چراغی نائب رئیس، بهمن سوری معاون توسعه بازار و داود شکری معاون منابع انسانی و پشتیبانی و جمعی از مدیران ارشد شرکت برگزار شد.

علی‌رضا یزدان‌دوست، در مراسم افتتاح این شعبه ضمن تشکر از تلاش‌های همکاران خود، بر اهمیت توسعه شبکه شعب در سراسر کشور تأکید کرد. هدف ما ارائه خدمات بیمه‌ای با بالاترین کیفیت و در دسترس‌ترین شکل ممکن به تمامی هموطنان است. افتتاح شعب جدید در استان‌های مختلف، گامی مهم در جهت تحقق این هدف محسوب می‌شود. یزدان‌دوست تصریح کرد: با راه‌اندازی این شعبه، شهروندان همدانی می‌توانند از طیف گسترده‌ای از خدمات بیمه‌ای بیمه ملت بهره‌مند شوند. این خدمات شامل تمامی رشته‌های بیمه‌ای اعم بیمه‌های خودرو، مسافرتی، آتش‌سوزی، مسئولیت مدنی، عمر و تأمین آتیه و بسیاری از انواع دیگر بیمه می‌شود.

مدیرعامل بیمه ملت در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اهمیت بیمه تکمیلی درمان بازنشستگان صندوق بازنشستگی کشور و خدمت رسانی به این قشر محترم، اظهار داشت: با توجه به قرارداد درمان بیمه تکمیلی بازنشستگان کشوری، این شعبه نقش مهمی در ارائه خدمات به این قشر عزیز از جامعه ایفا خواهد کرد و این موضوع برای ما و هیئت مدیره محترم اهمیت ویژه‌ای دارد.

در ادامه بهمن سوری معاون توسعه بازار بیمه ملت، به تشریح برنامه‌های آتی این شرکت در زمینه گسترش شبکه شعب پرداخت. وی با اشاره به اهمیت حضور فیزیکی در تمام نقاط کشور، بر ارائه خدمات بیمه‌ای با کیفیت و در دسترس به تمامی اقشار جامعه تأکید کرد.

زانبار قربانی رئیس شورای هماهنگی شرکت‌های بیمه استان همدان و روح الله افشار مدیر صندوق بازنشستگی استان همدان

نیز طی سخنانی بر اهمیت افتتاح شعبه بیمه ملت در استان همدان تأکید کردند.

شعبه استان همدان، بیست و چهارمین شعبه بیمه ملت به شمار می‌آید و دوازدهمین شعبه جدیدی است که در دو سال گذشته افتتاح می‌شود.

پیش از این، در استان‌های کرمان، البرز، بندرعباس، ارومیه، تکاب، بوشهر، قم، اسلامشهر، زنجان، گلستان و اردبیل شعب بیمه ملت افتتاح شده بودند.

افتتاح این شعبه جدید، دسترسی مردم استان همدان به خدمات بیمه‌ای بیمه ملت را تسهیل کرده و موجب افزایش رضایت‌مندی مشتریان خواهد شد. همچنین، با توجه به قرارداد درمان بیمه تکمیلی بازنشستگان کشوری، این شعبه خدمات مهمی در ارائه خدمات به این قشر از جامعه ایفا خواهد کرد. در پایان این مراسم احسان پیران به عنوان سرپرست شعبه همدان از سوی مدیرعامل شرکت بیمه ملت معرفی شد.



یاسر فلاح، مدیر عامل و نائب رئیس هیات مدیره شرکت سیدگردان دارایی نیکی:

اجتماع پائیزی اهالی بورس در کیش اینوکس ۲۰۲۴

کیش اینوکس پر پرواز بازار های مالی به سمت ارتباطات بین المللی و کشف بازار های جدید است. هوای پائیز در بازار سرمایه عطر و طعم خاصی دارد. حالا پیش از یک دهه است که بورسیه های پائیز دور هم جمع می شوند تا هم از مسائلشان و هم از مصائبشان سخن بگویند.

اجتماع پائیزی اهالی بورس در کیش امسال یازدهمین سالش را برگزار خواهد کرد. جماعتی که ۵۲ ماه است دارند از جیب می خورند و با ضرر های سنگینش می سوزند و می سازند!

زمان اما وقت گله گذاری و شکایت نیست، نمایشگاه ظرفیت های بازار سرمایه و سرمایه گذاری قرار است بگوید بورس توانایی تامین مالی بخش های مختلف را دارد. قرار است بورس یار شاطر دولت باشد نه بار خاطر!!

معمول بر این است که بورسیه های یک بار در نیمه اول سال و یک بار در نیمه دوم سال این گردهمایی را برگزار کنند. یکی در تهران و دیگری در کیش...

نمایشگاهی که می خواهد موضوع سرمایه گذاری و دستاورد های صنعت مالی را به رخ بکشد و محلی باشد

